询 价 采 购 书
我公司是生产光学玻璃/照明玻璃的大型企业，现将所需金刚砂进行议标采购，特发此邀请书。若贵公司愿与光明真诚合作，请按以下要求填写比价书，并按时回执。

1、企业基本情况：
	企业全称（填写并盖章）
	详细地址
	邮政编码
	法人代表

	联系人

	联系电话

	取得质量认证情况

2、产品报价：

	产品名称
	规格型号
	品 牌
	单位
	含税单价/元
	合计
	备注

	金刚砂
	120#

	吨

	金刚砂
	W40

	吨

	金刚砂
	W20

	吨

	金刚砂
	W14

	吨

	注：验收以实际接收数量为准

3、我公司将以价格确定贵公司的供货量，具体量以比价完成后合同签订量为准。

4、付款条件及方式：货到验收合格后60天滚动付款。

5、贵单位希望价格变化方式：√A.双方协商；B.供方通知；C.需方定价

6、订单确定方式：希望提前　　　　天确认需方要货。

7、违约承诺：  √A.同意；   B.不同意

a. 按时发货到需方公司，因货物延期而影响生产的，承担相应责任。

b.发现货物质量问题，及时更换。造成经济损失的，按实际损失金额赔付。

8、询价文件投递截止日期：：请将此表填好密封，外包装上要注明：采购单位名称、物资名称、报价单位名称（盖公章）、报价人和贴有“开标时才能启封”的密封条。于2020年2月7日前寄回到：都江堰光明光电股份有限公司审计部   收件人：邓建国           手机：13183886588
9、联系人：袁平
座机：028-87131727
手机：13688329741
地址：都江堰市蒲阳镇经济开发区光泰路10号
都江堰光明光电材料有限责任有限公司

                         　　　　　　      2020年 1月17日